

Almerhus ApS

Vodroffsvej 2 A, 4. th., 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 21 25 48 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

Michael Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Almerhus ApS
Vodroffsvej 2 A, 4. th.
1900 Frederiksberg C

CVR-nr.: 21 25 48 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Karin Almer Nielsen, formand
Michael Mardahl Amstrup
Søren Almer Nielsen

Direktion

Søren Almer Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresser

I/S Vandtårnsvej 1 - 7, Klampenborg
I/S Nordvanggård, Klampenborg
I/S Baunebakkevej 155 m.fl., Klampenborg
I/S Farum Hovedgade 52, Klampenborg
I/S Ryttergårdsvej 16-18-20, Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele i 5 ejendomsinteressentskaber.

Ejendomsinteressentskaberne er følgende:

- Vandtårnsvej 1 - 7, ejerandel 30,0 %
- Nordvanggård, ejerandel 20,0 %
- Baunebakkevej 155 m.fl., ejerandel 33,3 %
- Farun Hovedgade 52, ejerandel 50,0 %
- Ryttergårdsvej 16-18-20, ejerandel 50,0 %

Ejendomsinteressentskaberne ejer tilsammen 32 lejligheder (lejemål), som består af udlejning til beboelse af disse er to solgt i 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 721 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb solgt 2 lejligheder som forventes at medføre en væsentlig regnskabmæssig avance.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-43.830	-42.939
Indtægter af kapitalinteresser	599.763	1.359.592
Andre finansielle indtægter	366.668	15.578
Øvrige finansielle omkostninger	-28.752	-1.084.155
Resultat før skat	893.849	248.076
1 Skat af årets resultat	-173.282	-18.040
Årets resultat	720.567	230.036
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	720.567	230.036
Disponeret i alt	720.567	230.036

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.065.536	4.265.773
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.065.536	4.265.773
Anlægsaktiver i alt	4.065.536	4.265.773
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	210.904	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.144	50.387
Andre tilgodehavender	50.453	2.831
Tilgodehavender i alt	283.501	53.218
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.141.223	302.948
Værdipapirer i alt	4.141.223	302.948
Likvide beholdninger	555.599	3.701.460
Omsætningsaktiver i alt	4.980.323	4.057.626
Aktiver i alt	9.045.859	8.323.399

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	8.464.456	7.743.889
Egenkapital i alt	8.599.456	7.878.889
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	421.400	419.510
Anden gæld	25.003	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	446.403	444.510
Gældsforpligtelser i alt	446.403	444.510
Passiver i alt	9.045.859	8.323.399

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	135.000	7.513.853	200.000	7.848.853
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.036	0	230.036
Egenkapital 1. januar 2021	135.000	7.743.889	0	7.878.889
Årets overførte overskud eller underskud	0	720.567	0	720.567
	135.000	8.464.456	0	8.599.456

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	384.186	18.040
Årets regulering af udskudt skat	<u>-210.904</u>	<u>0</u>
	<u>173.282</u>	<u>18.040</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Almer Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-523615700694

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-02-09 14:22:58 UTC

NEM ID 

Søren Almer Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-523615700694

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-02-09 14:22:58 UTC

NEM ID 

Michael Mardahl Amstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-679627448125

IP: 159.253.xxx.xxx

2022-02-09 14:59:20 UTC

NEM ID 

Karin Almer Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-227353893560

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-02-10 09:28:19 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-10 10:29:12 UTC

NEM ID 


Michael Mardahl Amstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-679627448125

IP: 159.253.xxx.xxx

2022-02-10 12:15:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TATSY-SJPVT-HEGQD-47HPH-QKT12-D11UV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>